Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «20» ноября 2015г.              с. Ермаковское                        № 794-п

О проведении независимой оценки качества
оказания услуг муниципальными
учреждениями культуры

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012  года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», в соответствии с Федеральным Законом от 21.07.2014 № 256-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и образования», учитывая приказ Минкультуры России от 05.10.2015 № 2515 «Об утверждении показателей, характеризующих общие критерии оценки качества оказания услуг организациями культуры,   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести независимую оценку качества оказания услуг муниципальными учреждениями культуры Ермаковского района в период с 25 ноября до 25 декабря 2015 года.

2. Отделу культуры (Ж. А. Верфель) обеспечить организационно-ресурсное сопровождение деятельности рабочей группы общественного совета при отделе культуры в период проведения мероприятий независимой оценки качества оказания услуг муниципальными учреждениями культуры.
[bookmark: _GoBack]
3. Рекомендовать Главам сельсоветов оказать содействие рабочей группе общественного совета при отделе культуры в проведении мероприятий независимой оценки качества оказания услуг муниципальными учреждениями культуры.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя по социальным и общественно-политическим вопросам И.П. Добросоцкую.

5. Постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

И. о. Главы Ермаковского района					Ю. В. Сарлин